
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51349/

Código da publicação: 51349

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:52:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 166/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 8.752,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE OPERAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO NOS EVENTOS DA
EDUCAÇÃO, para atendimento a Secretaria Municipal de Educação, nas quantidades, qualidades e
condições descritas neste edital, projeto básico e demais anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços técnicos profissionais de operador
de áudio e vídeo nos eventos da Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51349/pistrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-dos-servicos-tecnicos-profissionais-de-operacao-de-audio-e-video-nos-eventosnbspda-educacaostronginbsppara-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaonbspnas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-neste-edital/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/427768ce0638d83832300866788d2ea2.pdf

